[bookmark: _GoBack]
通称名等使用申出書

(別紙様式1)

東京農工大学長	殿

(元号)	年	月	日

	学籍番号

	学部・学府・研究科）

	学科・専攻

	学年

	氏名
	印

	保護者氏名
	印

下記のとおり通称名等を使用したいので、確認書類(戸籍抄本、住民票の写し、医師の診断書等)を添えて下記のとおり申し出ます。
記

1．使用する通称名又は自認する性別
	氏名(和文)
	姓

	名

	氏名(英文)
	姓

	名

	性別
	男性	・	女性

2．戸籍上(パスポート等)の氏名又は性別
	氏名（和文）
	姓

	名

	氏名（英文）
	姓

	名

	性別
	男性	・	女性

3．戸籍上の変更年月日	(元号)	年	月	日
(変更した場合に記入)

4．使用理由：

・学籍事務担当係処理欄
1)使用開始年月日	(元号)	年	月	日	確認
(確認書類：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿)	印
2)学籍簿記録処理年月日　(元号)	年	月	日	記録	印
3)その他